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Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı Kesinhesabına ait 
genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı 
tezkeresi ile Vakıflar Genel Müdrlüğü 1967 bütçe yılı Kesinhesap 

kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3 /278, 1/131) 

Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1967 (bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin 
sunulduğuna dair Sayıştay 'Başkanlığı tezkeresi (3/278) 

T. C. 
Sayıştay 

Sayı : 617201/2884 
20 . 5 . 1970 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Vakıflar Genel Müdürlüğünün .1967 bütçe yılı jKesinhesabına ait ıgenel uygunluk bildiriminin 
ilişik iolara.k sunulduğunu saygılarımla arız ederim. 

'Sayıştay Başkanı 
Rıza Turgay 

Genel Uygunluk Bildirimi 

1. — Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümleri uyarınca bir örneği Sayıştaya gönderil­
miş olan Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılan­
mış olan saymanlık idare hesapları ile karşılaştırılmıştır. 

2. — Dairesi kesinhesabında gösterilen gelir miktarı, Sayıştayca tesbit olunan miktardan 4 lira 
74 kuruş fazla bulunmuş ve fank sebebi Sayıştay cetvelinde açıklanmış olduğundan Kesinhesap 
Kanunu tasarısının gelir miktarı ile gelir ve gider arasındaki farkı gösteren 2 ve 3 ncü maddele­
rinde yazılı rakamların oma göre düzeltilmesi gerekli görülmüştür. 

3. — Yukarıki maddede ve bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak 
suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur. 

29 . 4 . 1970 
Rıza Turgay Kemalettin Tolluoğlu Mehmet Karabacak İhsan Ögat 

Birinci Başkan D. 1. Başkanı D. 2. Başkanı D. 3. Başkanı 

Nihai Başahar 
D. 4. Bıaşkanı 

M. Hüdai Dümer 
D. 8. Başkanı 

Remzi Konakçı 
Üye 

Vasfi llter 
D. 5. Başkanı 

A. Rıza Toksöz 
Üye 

(İmzada bulunamadı.) 

Semiha Erem 
Üye 

Celâl Çitici 
T). 6. Bıaşkanı 

Raşit Örencik 
Üye 

(Hasta) 

Osman Cebi 
Üye 

(Hasta) 
Azmi Seyhan 
D. 7. Başkanı 

Hikmet Öktem 
Üye 

Semiha Denizdöven 
Üye 



__ 2 

Ali Orhon 
Üye 

Bedri Bakunt 
Üye 

Mehmet Çw arlı 
Üye 

Orhan Saltcan 
Üye 

M. Hulusi Koç 
Üye 

Sena Aral 
Üye 

Gültekin Aykurt 
Üye 

(Buluınmadı) 

Muzaffer Gürcan 
Üye 

Ali Sezener 
Üye 

A. Mithat Testereci 
Üye 

HaUt Özerkan 
Üye 

Necmettin Narhoğlu 
Üye 

Abdurrahman Şahin 
Üye 

Hayri Gürsu 
Üye 

Zfesan Tanyıldız 
Üye 

Jf. Kemal Urkom 
Üye 

Hazım Dizdar 
Üye 

M. Kemal Ersun 
Üye 

Fikret Karabina 
S«v«ı 

Servet Koksal 
Üye 

(Bulunmadı) 

Üye 

İlham Gövsa 
Üye 

/. Ziyaettin Yayböke 
Üye 

Necdet Çölaşan 
Üye 

J/€foft Hepdinç 
Üye 

Vakıflar Genel Miidürliiğünün 1967 Bütçe yılı Kesinihesap kanunu tasarısı (1/131) 

r. o. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71 - 867/9375 

4 • 3 . 1969 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

ilgi : 8 . 4 . 1969 tarih ve 71 - 867/2466 sayılı yaamız. 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Kayak Mîllet Meclîsine ara Bakanlar Kuru­

lunca 29 . 11 . 1969 tarifemde kararlaştırılan «Vakıflar (Şenel MMürî&ğüırim 1967 Bütçe yûı Ke­
sinihesap kanunu tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ffîşik olarak snnufmustiîr. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman Demire^ 

Başbakan 

GEREKÇE 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 19.67 Bütçe yılı Kesinihesap kanunu tasarısı, Geme! MuJuaseibe 
Kanununun. 101 nci maddesine göre düzenlenmiştir. 

Bu taksamda yer alam gelir, ödenek ve giderler ille diğer konular aşağıda (açıklanmıştır. 

M. Meclisi (S. Sayış! : 402) 
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L - ödemek 

1. 1967 yılı bütçesiyle, bütçe yılı başında cari, yatırım ve sermaye 'teşkili ve transfer har­
camadan için toplanı olarak (53 435 402) liralık ödenek verilmiştir. Bütçe yılı içinde 819 
sayılı Kanunca (950 OOO) lira, 1021 sayılı Kamunla (400 000) ılira, (A/3) cetvelinin 36.400 ncü 
ilâma bağlı borçlar mıaddesiındieki açıklamaya istinaden (34 594) lira, Genel Muhasebe Ka­
nunumun 48 nei maddesi uyarınca (3 450 OOO1) liıra, aktarma yoliyle (220 817) lira ekleoımiş, 
yine .aktarma yoliyle (220 817) üra düşülmüş ve özel kanunları gereğince geçen yıldan devredeni 
ve yıılı ilcinde eklenen (90 740 014,78) lira ile birlikte ödenek t u t a n (149 010 070,78) liraya ba­
liğ olmuştur. 

2. HJarcajma : 1907 yılı bütçesi üle özel kanunıları gereğince ödenek kaydedilen paralar­
dan yapılan ödemeler (74 952 961,23) liradır. 

3. Ödemek artıkları : 1967 yılı ödenekleri ille yapılan harcama arasındaki fark (74067 709,55) 
lira olup bundan! özel kanunıları gereğince 1968 yılına devredilmesi gereken (69 169 506,&3) 
lira çıktıktan sonra kalan (4 888 203,02) lir a yokedilmiştir. 

II - Gelir 

1. Tahakkuklar : 1967 yılı gelir tahakkukları ile eski yıllar gelir tahakkukları tutan-1 
(104 062 061,59) liradır. 

2. »Tahsilat : 1967 yılı v e esfoi yıllara ait tahakkuklardan yapılan tahsilat (92 0331 215,26) 
liradır. 

3. Tahakkularla tahsilat arasındaki fark (11 428 846,33) liradır. 
Bu paralardan bir kısmının tahsiline devam olunmakta ve tahsil kabiliyetini kaybetmiş 

bir kısımımında kayıtlarının silinmesi gerekmektedir. 

III - G-elir ve gider mukayesesi 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1967 bütçe yılı genel geliri (92 633 215,26) lira ile genel gi­
deri (74 952 961,23) lira arasındaki farkı teşkil eden (17 680 254,03) lira, gelir fazlası tf fi­
rak kalmıştır. 

Kesinhesap kanunu tasarısı bu esaslar dairesinde hazurlanmış bulunmaktadır. 

Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 19 . 7 . 1971 

Esas No. : 3/278, 1/131 
Karar No. : 32 

Yüksek Başkanlığa 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1967 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ile bu yıla ait genel u y ­
gunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi, Komisyonumuza havale olun­
muş, kanunlara uygun şekilde hazırlandığı anlaşılan kanun tasarısı ve genel uygunluk bildirimi 
Sayıştay ve Vakıflar Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır bulundukları halde ineelemmiş ve görüşül­
müştür. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 402) 



1. Ödenek, gider, gelecek yıla devrolıman ödenek, yok edilmesi gereken ödenek : 
Kesinhesapta ve kanun tasarısında yazılı olan ödenek, gider, gelecek yıla devrolunan ödenek ve 

yok edilmesi gereken ödenek miktarlarının Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde 
gösterilen miktarlara uygun bulunduğu ve 1967 yılı bütçesiyle öngörülen hizmetlerin ifa eldildiği 
anlaşılmış olmakla bu miktarlar Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir. 

2. Gelir tahakkukat ve tahsilatı .-
a) Kesinhesapta gelir tahakkukatı 104 062 061,59 Lira olarak gösterildiği halde Sayıştayca 

4,74 lira noksaniyle 104 062 056,85 lira olarak tesbit edilmiştir. 
b) Keza gelir tahsilatı da kesinhesapta 92 633 215,26 lira olarak gösterildiği halde 

Sayıştayca 4,74 lira noks;aniyle 92 633 210,52 lira olarak tesbit edilmiştir. 
-Gerek tahakkukat ve gerek tahsilattaki bu farkın nedeni aynı olup 1967 yılı gelirleri ile ilgili 

olmıyan 1966 bütçe yılı banka faizi (Antalya Vakıflar B-ölge Müdürlüğü Saymanlığı hesaJbma 
ilişkin olup Burdur Vakıflar Memurluğuna aittir.) 4,74 liranın 'Sayıştayca gelirden düşülmesinden 
doğmuştur. 

Komisyonumuzca da bu işlem doğru bulunmuş ve Kesinhesap kanunu tasarısının gelirle ilgili 
2 ve 3 ııcü maddeleri buna göre ve redaksiyon bakımından da değiştirilerek yeniden düzenlen­
miştir. 

Yukarda arz olunan ödenek, gider ve gelire göre düzenlenmiş bulunan Kesinhesap kanunu ta­
sarısı Komisyonumuzca değişik olarak kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun yüce tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Sayıştay Komi. B,aşkanı 
Sinop 

M. Kaptan 
Afyon K. 
K. Uysal 

Sözcü 
Antalya 
R. Eker 
Burdur 

M. Özbey 

Kâtip 
Maraş 

V. Kadıoğlu 
Ordu 

C. Ekinci 

Aydın 
İV. Menteşe 

Uşak 
F. TJğrasızoğlu 

M. Meclisi (S. Sayısı : 402) 



HtKÜMıBTÎN TEKLİFİ 

Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı 
Kesinhesap Kanunu tasarısı 

MADDE İ. — Vakıflar Genel Müdürlüğü­
nün 1967 bütçe yılı genel harcamaları ilişik 
(A/l), (A/2), (A/3) ve özel bölümler işaretli 
cetvellerde gösterildiği üzere; 

*a) (27 178 869,14) lirası cari harcamalara, 
(17 807 256,36) lirası yatırım harcamalarına, 
(8 395 727,48) lirası da sermaye teşkili ve trans­
fer harcamalarına, 

b) (3 230 293,38) lirası özel kanunlar ge­
reğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan 
cari harcamalara, (18 340 814,87) lirası aynı 
şekilde yapılan yatırım harcamalarına aidol-
mak üzere toplam olarak (74 952 961,23) lira­
dır. 

MADDE 2. — Vakıflar Genel Müdürlüğü­
nün 1967 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tah­
silat (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, 

a) (38 725 270,32) lirası normal gelirler­
den yapılan tahsilata, (32 336 836,69) lirası 
özel gelirlerden yapılan tahsilata, 

ib) (90 740 614,78) lirası özel kanunlar ge­
reğince elde olunan gelir tahsilâtına aidolmak 
üzere toplam olarak (161 802 721,79) liradır. 

c) Özel kanunlar ile sağlanan gelirlerden 
yılı içinde harcanmıyan (69 169 506,53) lira 
ertesi yıla devredilmiş, bu suretle yılın tahsila­
tı (92 633 215,26) lira olarak kalmıştır. 

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde 
yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil 
eden (17 680 254,03) lira gelir fazlası olarak 
kalmıştır. 

MADDE 4. — Vakıflar Genel Müdürlüğü­
nün 1967 bütçe yılı içinde harcanmıyan ve bağ­
lı (A/l), (A/2), (A/3) ve özel bölümler işaretli 
cetvellerin ayrı sütunlarında gösterileni 
(4 888 203,02) liralık ödenek yok edilmiş ve 
özel kanunlar gereğince kaydolunan ödenekten 
yılı içinde harcanmıyan (69 169 506,53) üra 
ertesi yıla devredilmiştir. 

SAYİŞTAY EOMİSYONIUNUN LDEĞİŞTİRİŞİ 

Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı 
Kesinhesap Kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Vakıflar Genel Müdürlüğü­
nün 1967 bütçe yılı genel harcamaları ilişik 
(A/l), (A/2), (A/3) ve özel bölümler işaretli 
cetvellerde gösterildiği üzere, 

a) (27 178 869,14) lira cari harcamalara, 
(17 807 256,36) lirası yatırım harcamalarına, 
(8 395 727,48) lirası da sermaye teşkili ve trans­
fer harcamalarına, 

b) (3 230 293,38) lirası özel kanunlar ge­
reğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan 
cari harcamalara, (18 340 814,87) lirası aynı 
cetvelde yapılan yatırım harcamalarına aidol-
mak üzere toplam olrak (74 952 961,23) liradır. 

MADDE 2. — Vakıflar Genel Müdürlüğü­
nün 1967 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tah­
silat (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, 

a) (38 725 265,58) lirası normal gelirler­
den yapılan tahsilata, (32 336 836,69) lirası 
özel gelirlerden yapılan tahsilata, 

b) (90 740 614,78) lirası özel kanunlar ge­
reğince elde edilen tahsilata aidolmak üzere 
toplam olarak (161 802 717,05) liradır. 

c) özel kanunlar ile sağlanan gelirlerden 
yılı içinde harcanmıyan (69 169 506,53) lira er­
tesi yıla devredilmiş bu suretle yılın tahsilatı 
(92 633 210,52) lira olarak kalmıştır. 

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde 
yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden 
(17 680 249,29) lira, gelir fazlası olarak kal­
mıştır. 

MADDE 4. — Vakıflar Genel Müdürlüğü­
nün 1967 bütçe yılı içinde harcanmıyan ve bağ­
lı (A/l), (A/2), (A/3) ve özel bölümler işaret­
li cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 
(4 888 203,02) liralık ödenek yok edilmiş ve 
özel kanunlar gereğince kaydolunan ödenekten 

' yılı içinde haroanmıyan (69 169 506,53) lira er­
tesi yıla devredilmiştir. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 402) 
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(HîiMkn r̂tıiıı telafi) 

MADDE 5. — Bu kanım yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanunu Başbakan ve Ma­
liye Bakanı yürütür. 

29 . 11 . 1909 
Devlet Baıkanı 

B. Sezgin 
Devlet Bakanı 

G. Titrek 
Adalet Bakanı 
7. Z. Önder 

İçişleri, Bakanı 
H. Menteşeoğlu 
Maliye Bakanı 

M. Erez 
Bayındırlık Bakanı 

T. Gülez 
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 

V. Â. Özkan 
Tarım Bakanı 

/. Ertem 
Çalışına Bakanı 

8. Öztürk 
En. ve Ta. Kay. Bakanı 

8. 0. Avcı 
İmar ve İskân Bakanı 

H. Nakipoğlu 
Orman Balkanı 

H. Özalp 

Başbakan 
8. Demirel 

Devlet Bakanı 
E. AtwbeyM 

Devlet Bakanı 
T. Bilgin 

Millî Savunma Bakanı' 
A, Topdhğlu 
Dışişleri Bakanı 

/. 8. Çağlayangü 
Millî Eğitim Bakanı 

O. Oğuz 
Ticaret Bakanı 

A. Dallı 
Oüm. ve Tekel Bakanı 

A. 1. Birmcioğhı 
Ulaştırma Bakanı 

N. Menteşe 
San-ayi Bakanı 

8. K%hç 
Turizm ve Ta. Bakanı 

İV. Cevheri 
Köy İşleri Bakanı 

T. Kapanh 

(Sayıştay Köirmsyaıamııa değiştirişi) 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanunu Başbakan ve Ma­
liye Bakanı yürütür. 

Oençlik ve Spor Bakanı 
1. Sezgin 

M. Meclisi (S. Sayısı : 402) 



1967 yılı Vakıflar Genel Müdürlüğü (A/ l , A/2, A/3) 

.S 

Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

ödeneğin çeşidi 

Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

ödenek 
Lira 

15 374 416 
704 084 

12 561 625 
1 570 200 
700 000 

30 910 325 

K. 

— 

Gider 
Lira 

13 163 029 
566 939 

11 305 250 
1 533 424 
610 225 

27 178 869 

K. 

86 
31 
75 
05 
17 

14 

Er 
devrolu 

L 

(A/2) Yatırım harcamaları 
f° 21.000 Etüt ve proje giderleri 
&p 22.000 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
*g 23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve onarımları 

150 000 
18 161 269 

240 000 

(A/2) Cetveli toplamı 18 551 269 

149 260 
17 446 460 

211 535 

43 
93 

17 807 256 36 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer 'harcamaları 
32.000 Kamulaştırma ve satmalmalar 
34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Bore ödemeleri 

200 000 
226 000 

7 897 966 
484 496 

46 775 
226 000 

7 672 981 
449 970 

92 
56 

(A/3) Cetveli toplamı 8 808 462 8 395 727 48 



Bölüm Ödeneğin çeşidi 

Özel 'bölümler 
Özel (A/ l ) 

42.000 Hizmet ve kurum giderleri 
43.000 Çeşitli giderler 

Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 

A 
H 

Özel ( A - H ) 
Akaar ve toprak satış bedelleri sarfiyatı 
Hayrat satış bedelleri sarfiyatı 

özel (A - II) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 
Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 
özel (A - H) Cetveli toplamı 

Ödenek 
Lira 

3 477 005 
57 187 

3 534 192 

76 669 183 
10 537 238 

87 206 422 

30 910 325 
18 551 269 
8 808 462 
3 534 192 
87 206 422 

K. 

24 
16 

40 

89 
49 

38 

40 
38 

Gider 
Lira 

3 230 293 

3 230 293 

18 107 907 
232 907 

18 340 814 

27 178 869 
17 807 256 
8 395 727 
3 230 293 
18 340 814 

K. 

38 

38 

53 
34 

87 

14 
36 
48 
38 
87 

Er 
devrol 

L 

2 

3 

58 
10 3 

68 8 

68 

Genel toplam 149 010 670 78 74 952 961 23 69 



Bölüm Madde 

•62.000 

1967 yılı Vaikıf lar Genel Müdürlüğü 

Gelirin çeşidi 

(B/2) - Vergi dışı gelirler 
Vakıf malları gelirleri 

Taşınmaz mallar idare gelirleri 
Kesim toplamı 

Kiralar 
62.121 İcarei vahide 
62.122 İcarei müeccele 
62.123 Mukataa 
62.124 Vakıf memba isuları kira bedeli 

Taşınır mallar gelirleri ve hasılatları 
Kesim toplamı 

62.141 Mahlûl musaccelesi 
62.142 Zeytinlikler hasılatı 
62.143 Arazi ve incirlikler hasılatı 
62.144 Zeytinlikler işletmeleri hasılatı, kira ve 

k â n 
62.145 Diğer hasılatlar 

Temettü ve faizler Kesim toplamı 

62.321 Türkiye Vakıflar Bankası temettüleri 
62.322 Akaar ve toprak satış bedeli faizi 
62.323 Taviz bedeli <f aüzi 

(B/3) - Özel gelirler 
"72.000 Özel gelirler 

72.100 Hazâne yardımı 
72.400 Geçen yıldan devreden nakit 

İCMAL 
^62.000 Vakıf malları gelirleri 
'72.000 Özel gelirler 

Özel 
TOPLAM 

Özel kanunlar ile sağlanan gelirler 

Özel kanunlarla sağlanan gelirlerden yılı 
içinde harcanmayıp ertesi yılda gelir kay­
dedilmek üzere 

(B) Cetveli 
Muhammenat 

Lira K. 

28 608 111 

Tahsilat 
Lira 

38 725 265 

K. 

58 

19 075 000 * 26 701 802 55 

18 900 000 
20 000 
5 000 

150 000 

6 772 880 

1 400 000 
268 000 
600 000 

2 396 980 
2 107 900 
2 760 231 

2 000 000 
750 231 
10 000 

26 177 351 

21 600 000 
4 577 351 

28 608 111 
26 177 351 

54 785 462 

54 785 462 

54 785 462 

26 554 787 
16 332 
10 682 
120 000 

6 005 692 

* 672 726 
343 629 
523 072 

417 756 
4 048 508 
6 
o 
o 2 

32 

21 
10 

38 
32 

71 

017 770 

444 343 
526 993 
46 432 

336 836 

600 000 
736 836 

725 265 
336 836 

062 102. 
90 740 614 

161 

69 
\ 
92 

802 717 

169 506 

633 210 

50 
34 
71 

72 

34 

61 

77 
31 

57 
95 
79 

69 

69 

58 
69 

27 
78 

05 

53 

52 
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